
ÅRSMØTE IDRETTSLAGET NORDLANDET

9. februar 2015

Årsmøtet skal avvikles etter følgende dagsorden:

1. Godkjenning av innkallingen
2. Valg av møteleder og sekretær
3. Valg av to delegater til å underskrive møtets protokoll
4. Behandle styrets årsmelding
5. Behandle styrets forslag til årsregnskap og balanse for siste regnskapsår
6. Behandle innkomne forslag
7. Behandle styrets forslag til budsjett for neste regnskapsår, herunder å fastsette 
medlemskontingent.
8. Valg av leder, nestleder og 3 - 5 styremedlemmer.
9. Valg av valgkomitè
10. Valg av revisorer

Forretningsorden

1. Ledelse av årsmøtet
Årsmøtet ledes av den valgte ordstyrer. Protokollen føres av den valgte sekretær.

2. Stemmeberettigelse
For å ha stemmerett, må et medlem ha fylt 16 år, og ha vært medlem i klubben i minst
en måned og, ikke skylde kontingent.

3. Forslag til lovendringer
Årsmøtet kan ikke behandle forslag om lovendringer som ikke er oppført på sakslisten
minst 2 uker før årsmøtet.
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4. Saker utenom saksliste
Saker som ikke angår lovendringer kan behandles og avgjøres når 2/3 av de fremmøtte krever 
det.

5. Stemmegivning
Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmer skal anses 
som avgitt. Valg foregår skriftlig, hvis det foreligger flere enn ett forslag.

6. Protokolltilførsel
Forslag og vedtak protokollføres, med antall avgitte stemmer for og mot. Protokollen 
gjennomgås og underskrives av to valgte representanter.

Styrets årsberetning

På årsmøtet 10. februar 2014 ble følgende medlemmer valgt til hovedstyret. 
 

Leder:       Kåre Edøy 
Nestleder:     Per Øyvind Aspen 
Styrem. Hus/Anlegg: 

 
  Leif  Helge 

Bergsnev 
Styrem. Sport:      Stian Edvardsen     
Styrem. Arr :     Anniken 

Amundsen 
Styrem. Økonomi: 

         
Lorentz Gunnar 
Boxaspen

I det året som har gått, mener Styret at vi stort sett har fått bidratt til og gjennomført en god sesong 
for klubben. Enkelte ting kunne selvsagt, og burde helt sikkert vært gjennomført bedre, men vi har 
følelsen av at de viktigste oppgavene for et idrettslag er blitt godt ivaretatt. 
 
Leif Helge Bergsnev har hatt oppgaven som vaktmester.

      Kåre Edøy har hatt oppgaven som daglig leder og hatt ansvar for utleie av lokalet.  
 
Styret har avviklet 15 styremøter og behandlet 73 saker 
 
Vi er pr. i dag 476 registrerte medlemmer, hvorav 230 er aktive i fotball. Her bør styret roses for 
jobben med å påvirke til at medlemsantallet har hatt en meget positiv utvikling det siste året. Vi 
har  hatt  10  lag  i  seriespill  og  i  tillegg  2  samarbeidslag  med  Dahle  i  G16,  som har  deltatt  i 
serie/cuper og turneringer.  

Våre tillitsvalgte skal ha stor ros for sin innsats for klubben, og det er hos de vi som Styre søker 
inspirasjon til å lede klubben på rett vei.
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Alle aktive spillere ser ut til å ha gjennomført en god sesong, og spesielt bør vi nevne at vårt  
Småguttelag i sesongen 2014 ble kretsmestre i sin klasse. Dette er det første kretsmesterskapet til  
et av våre 11-er lag siden 2003. 
A-laget  greide  også  å  spille  seg  til  kvalifiseringsspill  for  4.divisjon,  men  tapte  dessverre 
opprykkskampene. De avviklet også en meget vellykket treningsleir før sesongen, og dette viser at 
vi har en gjeng med gode kamerater som ønsker å drive med det de trives best med på dette nivået, 
tilnærmet likt mye av det de gjør i høyere divisjoner enn 5. divisjon.

Det er flott at det er så stor aktivitet blant våre lag, med deltagelse på cuper rundt omkring og  
avvikling av turneringsspill  for de minste.  Vi har hatt  lag på reise til  blant annet Gothia Cup 
(Gutter 1999/2000), Hessa cup (Gutter 2002) og Dombås Cup (Jenter 11-13). I tillegg har vi deltatt 
med mange lag i mer lokale cuper i Kristiansund, Romsdalen og på Averøy. Vi har også hatt flere 
spillere som har deltatt på kretstiltak og som er blitt invitert på cuper/turneringer sammen med  
andre lokale talenter.

Gjennom året er det avviklet mange tiltak på trenersiden og vi ønsker å fortsette med dette. Det er  
av største viktighet at vi greier å tilby best mulig sportslig tilbud i egen klubb, og det viser seg vel  
at vi gjennom våre resultater nettopp har bevist at det ikke alltid er viktigst å flytte rundt til andre 
for å oppnå god utvikling som fotballspiller. Et godt tilrettelagt differensiert tilbud kan være like 
rett å søke og få i din lokale klubb, som å være avhengig av å flytte miljø for å få til dette.

Vi vil også fremheve vårt samarbeide med Dahle IL om Gutte 16 lag, som et meget positivt tiltak  
og som klubben bør ta med seg erfaringer med i fremtidig organisering av den sportslige biten.
 
Vi har dessverre ikke avviklet organisert merkeprøvedag i år og dette må det nye styret ta fatt i for 
sesongen 2015, da det er et viktig element og fin måte og ha fokus på ferdighetsutvikling for våre 
barn.
 
Vår  egen Åpningscup ble  også  i  år  gjennomført  med  stor  deltagelse,  og  takket  være  en  stor 
dugnadsinnsats fra tillitsvalgte og foreldre har den gitt flotte bidrag til den økonomiske drifta av 
klubben. Vi er avhengige av at våre tillitsvalgte og foresatte stiller opp, og her er det fortsatt masse 
og hente på deltagelse, men vi er takknemmelige for de som stiller opp. Styret peker imidlertid på 
at det ved enda bedre planlegging vil være mulig og øke inntektssiden vesentlig ved denne type 
arrangement. 

Skal fremtiden fortsette i samme ånd som de siste årene med stor aktivitet og relativt sett rimelige  
vilkår for våre aktive, må vi kanskje være villige til å se på andre modeller for inntektsbringende 
tiltak, men det vil under ingen omstendighet være aktuelt for Idrettslaget Nordlandet og gi fra seg 
styringa av klubben til lagsnivå. Dette er også et klart krav i prosjektet Kvalitetsklubb, som vi er  
midt  inne  i  gjennomføringen  av  deltagelse  i,  men  at  vi  kan  se  på  samarbeidsmodeller  for 
gjennomføringen av nødvendige inntekstbringende tiltak er i tråd med at vi ønsker å være en klubb 
som er til for sine medlemmer, og vi vil fortsette og -være bæst på å ha det kjækt !-
 

Idrettslaget har inngått avtale med Nordlandet Ungdomsskole om utleie av vårt anlegg til 
gymnastikkundervisning i skoleåret 2014-2015, og dette er bra. Leieinntektene fra dette går i sin 
helhet til våre egne lag som vi må leie treningshaller for andre steder enn i gymsalen på 
ungdomsskolen, som har vært hovedarena for innetrening for vår del i alle år.
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17. mai arrangementet i lokalet ble avviklet med god hjelp av G14-16, og det er fortsatt et utrolig  
populært tiltak for Nordlandsøyas befolkning. Morgentoget gikk også tradisjonen tro fra Grunden 
og over til gravstedet, hvor vår leder Kåre Edøy holdt tale ved kransenedleggelsen. 
 
Av større inntektskilder vil vi nevne Grasrotandelen som fortsetter å gi oss et vesentlig bidrag.  Vi  
mottar også på slutten av året et betydelig beløp i momskompensasjon, da vår brutto omsetning 
etter hvert har kommet opp i et meget betydelig beløp. Vi omsatte i året 2014 for ca. 4,6 millioner  
kroner.  Momskompensasjonen på kr. 140.000.-, mottatt i desember gjelder totalomsetningen på 
2,7 mill. i 2013. Vi har også hatt gode avtaler på banereklame, og flere avtaler ble fornyet for tre  
nye år i 2014. Her er det fortsatt et stort potensiale for flere avtaler. 

Seniorgruppas bidrag med kr. 60.000.- er også meget kjærkommet, og dette gikk i sin helhet til å 
betale deler av oppussinga av storsalen på nyåret, hvor for øvrig de samme gutta gjorde selve  
jobben med maling osv. 

Vi hadde i året 2014 to meget store oppgaver på dugnadsfronten, Marokkodagan 23.-24. mai og 
Byfesten 29.-30.  august.  Disse to arrangementene er av utrolig stor viktighet  for drifta av vår 
klubb, og dette kan ikke understrekes nok. Det er et stort forarbeide og store forpliktelser vi påtar 
oss rundt avviklingen av disse arrangementene,  og derfor er det ufattelig viktig at  alle deler i  
klubben stiller opp for disse arrangementene. Får vi ikke fortsette med disse arrangementene i 
egen regi, vil vi uten tvil måtte endre våre målsetninger på alle nivå i klubben, både sportslig og 
sosialt.  Dette er arrangementer og oppgaver som det bør være 100% oppslutning for hos våre 
medlemmer. 

Vi fikk i forbindelse med ”levering” av ny trafostasjon på Nordlandet i desember beskjed om at 
NEAS ønsket å gi oss en gave på kr. 100.000.- for vår gode samarbeidsånd under 
gjennomføringen av dette byggeprosjektet de siste tre åra. Dette er en meget hyggelig gave og 
motta og vi retter en stor takk til NEAS for bidraget.

 

Hovedsponsor Sparebank1 Nordvest bør også nevnes som en viktig bidragsyter til lagets drift. 
 
Årsfesten ble avviklet lørdag 8.november med ca 85 feststemte medlemmer tilstede. Under festen 
ble Innsatspokalen tildelt  Per Åge Høvik for hans store innsats for klubben i  forbindelse med 
Marokkodagan og Byfest arrangementene gjennom mange år. 
Svein Erik Odde og Per Helge Gjeldnes ble på samme sted tildelt Æresmedlemskap for sin innsats 
for IL Nordlandet i en mannsalder. Meget fortjent. 

Søndag 14.desember arrangerte vi en festmiddag for Kirkejubileet i  Nordlandet kirke, og dette  
viser  at  idrettslaget  har  en samfunnsrolle  langt  ut  over  det  å  tilby sportslig  aktivitet  for  våre 
medlemmer. Vårt renome og rykte som en viktig bidragsyter til det sosiale livet på Nordlandet er  
noe vi skal være stolte av, og som klubben bør hegne om.
 
 At huset benyttes flittig til alle typer arrangementer gjennom året synes styret er flott. 
 
Vi har på driftsiden på klubbnivå pr. 31.12.2014 til nå greid og drive inn ca.2,2 million kroner, som 
er langt over budsjett og vi ser også ut til å ha et fornuftig forbruk, slik at det i 2014 vil bli et pent 
overskudd. Idrettslaget kan vel med rette skryte av og ha en meget sunn økonomisk situasjon. 
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Vi har i 2014 sendt inn søknad om skifte av dekke på banen og dette vil bli gjennomført i 2015, 
forutsatt at søknaden om spillemidler blir godkjent. (Se egen sak). 
En  annen  sak  som er  kommet  opp  på  tampen  av  året  er  at  vi  vurderer  og  rive  den  gamle 
trafokiosken på parkeringsplassen. Dette er en mulighet vi bør benytte oss av, da det er NEAS som 
er villige til å bekoste destruksjonsavgiften og utføre selve jobben med riving av denne. 
Det betyr imidlertid at det bør erstattes med noe, og hus og anleggskomiteen foreslår at det settes  
opp et garasjebygg i bakkant av tribunebygget. Her vil vi få plass til både ATW, redskaper, baller  
og annet  utstyr  og i  tillegg får  vi  satt  inn en buss,  noe som er  en klar  fordel  for  levetid  og  
vedlikeholdskostnader på busser. Vi regner med at vi skal greie å utføre dette med selve drifta, og 
derfor er det ikke aktuelt og søke om noe låneopptak for dette prosjektet. Byggesøknad er innsendt  
på dette tilbygget.

Vi kan forøvrig opplyse om at vi pr. dags dato har et anlegg som er gjeldfritt. 
 
Idrettslaget  Nordlandet  sitt  styre  vil  i  denne  årsberetning  få  utrykke  en  stor  sorg  over  at  vår  
tidligere Formann og mangeårige medlem Oskar Bøe gikk bort tidlig på året 2014. På slutten av  
sommeren gikk også en annen bauta i klubben bort. Thor Andersen. Likeså har vårt mangeårige 
medlem Bjørn Nilsen gått bort dagen før sin 90 årsdag i november. Jeg har i denne forbindelse lyst 
til å nevne hva Bjørn’s datter Merethe bemerket som en takk for bårebukketten til begravelsen.  
Pappa var så stolt av å være medlem i Idrettslaget Nordlandet, og snakka alltid om dere i posistive 
ordelag.  
 
Til slutt vil vi få oppfordre dere alle til fortsatt og være en aktiv del av Idrettslaget Nordlandet.  
Benytt dere av alle de resurser og fasiliteter vi har som klubb. Vær med og delta når du blir spurt  
om en frivillig innsats. Ingenting er umulig så lenge vi alle har det samme ønsket om å ha en  
tilhørighet til laget, og vilje til å bidra. 
 
Det sittende styret vil takke for seg, og ønske det nye styret lykke til med gjennomføringen av  
sesongen 2015.  

 
      
         Kåre Edøy Per Øyvind Aspen     Anniken Amundsen

Leif Helge Bergsnev           Stian Edvardsen Lorentz Gunnar Boxaspen
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Kretsmestre 2014 !  Hurra – Hurra – Hurra !

Aktivitet

Resultatsammendrag (ikke barnefotball)

Kamper S-U-T Mål Poeng Plass
Veteran - M39 12 3-2-7 42-45 11 5
A-lag - (5.div) 18 11-2-5 39-30 35 2
G16 – 11`er (1.div) 20 8-4-8 58-40 28 7
G16 – 11`er (2.div) 12 4-3-5 17-22 15 5
G14 – 11`er (1.div) 18 14-1-3 67-24 43 1
J13 - 7’er     16 8-1-7 59-33 25 5

Lag i Kretsserien

Veteran – 
M39 1 lag J13 1 lag
A-lag 1 lag J12 1 lag
G 16 - 
NIL/Dahle 2 lag           
G14 – 
11`er 1 lag
G14 – 7`er 1 lag
G11 1 lag
G10 1 lag
G09 1 lag
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G08 1 lag
Totalt 
Guttelag 10 lag

Totalt 
Jentelag 2 lag

Totalt 
antall lag 12 lag

Ferdighetsmerker

Mini I Mini II Blå Rød Bronse Sølv Gull
Antall 1 6 5 11 0 0 0

Idrettsregistreringen for 2014

Medlemmer 2013 2012 2011 2010 2009
Aktive 169 180 200 265 189
Øvrige 226 270 257 256 266
Sum medlemmer 395 430 457 521 455

Forslag til Årsmøtet fra medlemmer.

Forslag 1

Æresmedlemskap, statutter

Personer som utnevnes til æresmedlem må: 
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a, ha mottatt statuetten som lagets høyeste orden.

b, vært medlem kun i IL Nordlandet, støttemedlemskap i andre lag kan godkjennes hvis barn har vært 
medlem (familiemedlemskap)

c, ikke hatt tillitsverv i andre fotballklubber, merk fotballklubb.

d, har vært en trener, tillitsvalgt igjennom en rekke år.

e, har sitt hjerte i klubben, og vil lagets beste.

Dette må være ett minimumskrav i forhold til utnevnelse til ærersmedlem.

Forslag 2

Æresmedlem

Hva og hvilke regler innebærer ett æresmedlemskap

a, fri kontingent hovedlag og undergrupper

b, fri adgang med følge til alle lagets arrangement. Arrangement som blir arrangert sammen med andre 
lag, personer, må dette arrangements regler følges.

Håper disse forslagene kan være til nytte for styret i IL Nordlandet, og at ett regelverk kan komme på 
plass.

Hilsen 
Bjørn Bøe

Forslag fra Styret
1.    Årsmøtet godkjenner Handlings- og sportsplan for perioden 2015-2017. 

2.    Telefon/Kilometergodtgjørelse

         Videreføres som tidligere.
3.    Det nye styret får fullmakt til å engasjere vaktmester og daglig leder.
4.    Det foreslås at Idrettslaget Nordlandet tar opp et byggelån på Kr. 1.110.000 -  

enmillionethundredeogtitusen kroner til bruk ved skifte av banedekke på 
kunstgressbanen. (Se egen sak.).
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  Styret foreslår at kontingentene for 2015 fastsettes slik:
                                                                                                                                         

Kontingenter
Hovedmedlem 750, Uendret
Aktivt medlem 500,- Uendret
Støttemedlem 300,- Uendret
Medlem 67+ Utgår og legges under Støttemedlem

Treningsavgifter
Aktive 0-19 + Veteran 1100,- Økning kroner 200,-
Aktive A-lag 1700,- Økning kroner 200,-
3. aktiv 650,- Økning kroner 200,-

- Vi  e bæst på å ha det kjækt ! - 


